
Zarządzenie nr 13/2023 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Z dnia 18 stycznia 2023 r. 

W sprawie ustanowienia i powołania Pełnomocnika Marszałka ds. Młodzieży 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, ze zm.), § 5 pkt 5 i § 6 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 18/190/22/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustanawiam Monikę Anitę Łączyńską-Boguską, podinspektora w Biurze Obsługi 

Organizacyjnej Gabinetu Marszałka – Pełnomocnikiem Marszałka ds. Młodzieży, 

zwanym dalej Pełnomocnikiem. 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika należy:  

1. Współpraca z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz jego koordynatorem - Biurem Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego w zakresie działań na rzecz młodzieży; 

2. Inicjowanie i promocja działań na rzecz młodzieży w województwie warmińsko-

mazurskim;  

3. Współpraca w organizacji konferencji, spotkań, sesji, sympozjów, forów na 

rzecz młodzieży z województwa warmińsko-mazurskiego;  

4. Współpraca w zakresie organizacji wizyt studyjnych młodzieży; 

5. Współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie i jednostkami 

organizacyjnymi w działaniach na rzecz młodzieży; 



6. Przedstawianie Marszałkowi Województwa inicjatyw zgłaszanych przez 

młodzież; 

7. Reprezentowanie Marszałka Województwa podczas wydarzeń związanych  

z realizacją polityki młodzieżowej, a także wydarzeń organizowanych przez 

środowiska młodzieżowe lub skierowanych do młodych ludzi, w zakresie 

uzgodnionym z Marszałkiem; 

8. Udział w kapitule konkursu przyznającej nagrodę marszałka województwa dla 

organizacji wspierania aktywności społecznej i kreatywność młodzieży; 

9. Współdziałanie przy tworzeniu i realizacji wojewódzkich programów 

dotyczących młodzieży; 

10. Przygotowanie raportów i informacji dotyczących młodzieży w województwie 

warmińsko-mazurskim.  

§ 3 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego oraz 

podległych jednostek organizacyjnych do współdziałania z Pełnomocnikiem oraz 

udzielania mu niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z jego 

zakresem zadań pozostających we właściwości danej komórki bądź jednostki 

organizacyjnej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 3 zasad opracowywania i przedkładania do podpisu zarządzeń 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego ustalonych zarządzeniem  

nr 24/2018 Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 lutego 2018r. 

wyrażam zgodę na odstąpienie od tych zasad w odniesieniu do opracowania  

i przedłożenia do podpisu niniejszego zarządzenia. 


